



## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### بدترین مردم در روز قیامت از نظر جایگاه کسانی هستند که دیگران از زبان یا از شرش بترسند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۲۵۱

## بانوان نفت و گاز گچساران برابر حریف کردستانی پیروز شدند

تیم هندبال بانوان نفت و گاز گچساران در هفته چهارم لیگ بانوان نفت و گاز گچساران در هفته چهارم لیگ بانوان نفت و گاز هندبال کردستان صاحب برتری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، تیم هندبال بانوان نفت و گاز گچساران در هفته چهارم لیگ برتر بانوان برابر تیم میزبان هندبال کردستان صاحب برتری شد. این دیدار در شهر سنندج به میزبانی تیم هیئت هندبال کردستان برگزار شد. بانوان هندبال لیست نفت و گاز گچساران توانستند با اقتدار در خانه حریف، با حضور تماشاگران تیم میزبان پیروز میدان شوند و با کسب ۲ امتیاز این دیدار به خانه ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، تیم هندبال بانوان نفت و گاز گچساران در هفته چهارم لیگ برتر بانوان برابر تیم میزبان هندبال کردستان صاحب برتری شد. این دیدار در شهر سنندج به میزبانی تیم هیئت هندبال کردستان برگزار شد.

## تیم فوتبال اهورای بهیمان تیم بالان صنعت شیراز را با شکست بدرقه کرد

سرویس خبری/ رضا خلیجی: در هفته چهارم لیگ دسته اول فوتبال گروه (ب) کشور، تیم اهورا بهیمان به برتری ۵ بر یک دست یافت. در این پیروزی اهورا با کسب ۹ امتیاز به رده دوم جدول صعود کرد. تیم (ب) کشور، تیم اهورا بهیمان به برتری ۵ بر یک دست یافت. هر کدام یک گل به ثمر رسید.

## تیم توحید جهرم بر سکوی دوم پیکارهای نجات غریق انتخابی فارس ایستاد

پیکارهای نجات غریق انتخابی استان فارس به میزبانی شیراز برگزار شد و تیم جهرم به جایگاه دوم این پیکارها دست یافت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، تیم نجات غریق و غواصی شهرستان جهرم با دو تیم در پیکارهای انتخابی استان فارس شرکت کرد که در پایان این پیکارها تیم استخر توحید شهرستان جهرم شرکت کننده برگزار شد.

## رکابزن خستی وارد زادگاهش شد

خبرنگار و عکاس / سیدعلی هاشمی: حمیدرضا آزادی رکابزن خستی که مسافت دو هزار کیلومتری کشور گرجستان تا خلیج فارس را باهدف صلح و دوستی طی سی روز با دوچرخه طی نموده امروز در میان استقبال گرم مردم و مسئولین وارد زادگاهش شهر خشت شد.

وی در بدو ورود به شهر خشت در یادمان شهدای گمنام نسبت به شهدای احترام کرد. حمیدرضا طی گفت‌وگویی هدف از این سفر را ارسال پیام صلح و دوستی به کشورهای جهان و زنده نگه داشتن نام خلیج فارس عنوان کرد. وی قرار است سفر خود را در کنار آب‌های خلیج فارس در بوشهر به پایان برساند.



## دوچرخه‌سوار جهرمی به تیم ملی دوچرخه‌سواری پیشکسوتان راه یافت

دو بخش تایم تریل و استقامت جاده برگزار شد سهراب پیلتن از جهرم و به نمایندگی از فارس در رده سنی ۴۵ تا ۴۹ سال در رشته استقامت جاده به مقام دوم و نشان نقره و در رشته تایم تریل به مقام سوم و نشان برنز دست یافت که به عضویت وی در تیم ملی پیشکسوتان انجامید. گفتنی است این پیکارها با گردهمایی ۱۴۰ دوچرخه‌سوار از ۳۱ استان کشور و به میزبانی استان تهران برگزار شد.

شانزدهمین دوره دوچرخه‌سواری قهرمانی کشور در رده پیشکسوتان برگزار شد که در پایان سهراب پیلتن از جهرم کامیاب به دریافت دو مدال نقره و برنز این پیکارها شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، در پایان پیکارهای دوچرخه‌سواری قهرمانی کشور که به خواست انتخاب یاران تیم ملی دوچرخه‌سواری پیشکسوتان برای شرکت در پیکارهای آسیایی در



در شهرستان رستم صورت گرفت؛

## برپایی مراسم اختتامیه مسابقات شطرنج جام ریتینگ

ورزش و شناساندن نام شهرستان رستم در سطح استان و حتی کشور می‌باشد. وی بیان کرد: ورزش این شهرستان در حوزه‌های مختلف ریل‌گذاری خوبی شده است که به آینده ورزش شهرستان خوش بین هستیم از جمله برگزاری این مسابقات و حضور بیش از ۱۵۰ ورزشکار از استان‌های فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد و خوزستان یک حرکت بزرگ و برای تاریخ ورزش شهرستان یک افتخار است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان رستم، مراسم اختتامیه مسابقات شطرنج جام ریتینگ هفت‌خوان رستم با حضور باقری معاون فرماندار شهرستان، جمعی از مسئولین و اعضای شورای شهر و خانواده‌ها برگزار شد. در این مراسم پیرانی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ضمن خیرمقدم به مدعوین بیان نمود: حوزه ورزش و جوانان شهرستان رستم باهدف و برنامه در حوزه‌های مختلف به فکر پیشرفت

## تیم هندبال گچساران برای حضور در جام باشگاه‌های آسیا عازم هند شد



وی بیان کرد: تیم هندبال نفت و گاز گچساران که در فصل ۹۵-۹۶ نایب‌قهرمان مسابقات لیگ برتر هندبال کشور شده بود به‌عنوان تنها نماینده کشور در این رقابت‌ها حاضر می‌شود.

محمد حبیبی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: رقابت‌های جام باشگاه‌های آسیا از ۲۹ آبان به مدت ۱۰ روز در شهر حیدرآباد هند آغاز می‌شود. نفت و گاز گچساران در گروه نخست این رقابت‌ها با تیم‌های النور عربستان، الزحل قطر، شارجه امارات و مسقط عمان بازی می‌کند. نفت و گاز گچساران در نخستین دیدار خود در بیستیمین دوره جام باشگاه‌های آسیا در روز ۲۹ آبان با الزحل قطر دیدار می‌کند. در گروه دوم بیستیمین دوره جام هندبال باشگاه‌های آسیا تیم‌های باشگاه هند، الامله قطر، پاختاکور ازبکستان، النجمه بحرین و الشورته عراق رقابت می‌کنند.

## کشف داروهای غیرمجاز در سروستان

فرمانده انتظامی سروستان از کشف انواع قرص و داروهای غیرمجاز در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حکمت‌الله حیدری در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی کسب خبر و در اجرای امنیت اجتماعی، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر سروستان یک باب منزل و یک واحد صنفی در یکی از محله‌های شهرستان که اقدام به دیو داروهای غیرمجاز می‌کرد شناسایی و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران موفق شدند در بازرسی از آن مکان، ۷ هزار و ۱۳۰ عدد انواع قرص‌های روان‌گردان از نوع متادون، ترامادول، بوپنورفین و بی ۶ هزار و ۳۵۰ سی‌سی شربت متادون خارجی و فاقد مدارک گمرکی کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان سروستان اظهار کرد: در این خصوص سه نفر متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی، برای سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شدند. سرهنگ حیدری ضمن توصیه‌های انتظامی برای پیشگیری از استفاده شهروندان و خصوصاً جوانان از شهربندان، از شهروندان خواست موارد امنیتی را رعایت و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، موضوع را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام اقدام شود.

## سر کلانتر چهارم پلیس پایتخت خبر داد مردی با ضربات چاقو همسرش را کشت



سر کلانتر چهارم پلیس پایتخت از دستگیری مردی خبر داد که همسرش را با ضربات چاقو به قتل رسانده بود.

به گزارش جام جم آنلاین سرهنگ فرزاد تاجره در گفت‌وگو با ایرنا افزود: حسب اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر درگیری خانوادگی منجر به مصدومیت شدید زنی در خیابان آیت سیداً معاون پیشگیری کلانتری ۱۲۷ نارمک به همراه مأموران در محل جراحات وارده فوت کرده است. وی بایان اینکه مأموران پس از حضور در محل با مردی ۴۱ ساله که آثار خون بر روی دستانتش مشهود بود و در کنار همسرش حضور داشت، روبه‌رو شدند، افزود:

## نقشه زن برای سرقت از خانه برادر شوهرش



زن جوان که برای انتقام از خانواده همسرش، نقشه سرقت از خانه برادرشوهرش را کشیده بود به همراه همسر سابقش دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، اول آبان وقوع یک فقره سرقت منزل در خیابان شادمان به کلانتری ۱۱۸ ستارخان اعلام شد. با حضور مأموران کلانتری در محل و انجام بررسی‌های اولیه، صاحبخانه اعلام داشت که سارق یا سارقان اقدام به سرقت پول و طلاها داخل خانه‌اش به ارزش تقریبی ۳۰ میلیون تومان کردند. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع سرقت منزل و به دستور دادیار شعبه سوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، پرونده در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. مالباخته در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: ساعت ۷ بعدازظهر به‌قصد میهمانی از خانه خارج و ساعت ۱۲ شب برگشتم که متوجه باز بودن در اصلی ساختمان و روشن بودن لامپ‌ها و شکستن درب چوبی واحد آپارتمان شدم. پس از ورود به منزل متوجه شدم سارقان اقدام به سرقت سکه طلا، وجه نقد، تابلو فرش و سرویس طلای همسرم مجموعاً به ارزش تقریبی ۳۰ میلیون تومان کردند. کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه رسیدگی به پرونده اطلاع پیدا کردند که مجید به اتهام نگهداری مواد مخدر دستگیر و درحال حاضر در زندان به سر می‌برد که ضمن هماهنگی با مقام قضایی از زندان تحویل و به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. مجید در اعتراضاتش به کارآگاهان گفت: نزدیک به هشت سال است که از میترا جدا شدم. در این مدت نیز از او هیچ اطلاعی نداشتم تا اینکه طی تماسی که میترا با من داشت، درخواست کرد که چون با خانواده همسرش مشکل دارد این سرقت را برایش انجام دهم. کید محل سرقت را میترا به من داد و من پس از ورود به داخل خانه اقدام به سرقت وسایل بارزش داخل خانه کردم. سرهنگ کارآگاه عبدالله گزافی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ افزود: با توجه به اعتراف صریح متهمان، قرار قانونی از سوی دادیار پرونده صادر و متهمان در اختیار مقام قضایی قرار گرفتند.

## بژو بارس حامل ۲۵۸ کیلو حشیش در آباده توقیف شد

فرمانده انتظامی استان گفت: شناسایی و متوقف شد. در یک عملیات مشترک با این مقام انتظامی تصریح کرد: تلاش مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان آباده و استان اصفهان، ۲۵۸ کیلوگرم حشیش که ۴۰۵ و تیبیا که اسکورت محموله به‌صورت ماهرانه‌ای در بژو کشف شد. پارس جاسازی شده بود، کشف سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای تشدید اقدامات مبارزه‌ای با قاچاقچیان و سوداگران مرگ و تعامل بین مأموران انتظامی شهرستان آباده و استان اصفهان، مأموران از تردد یک دستگاه بژو پارس حامل مواد مخدر مطلع شدند. در تمام نقاط استان پهناور اجازه نمی‌دهد قاچاقچیان و مخلان نظم کار مأموران قرار گرفت که و امنیت در هیچ نقطه‌ای از استان پس از انجام یک سری کارهای اطلاعاتی و پلیسی، خودرو مورد نظر در یکی از محورهای قضایی با آنان قاطع و قانونی مواصلاتی منتهی به اصفهان است.

## زمین خواری ۲۸۰ میلیون ریالی در سپیدان

فرمانده انتظامی سپیدان از سرهنگ محمدی اظهار کرد: دستگیری یک نفر متهم و کشف قضائی و انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی متهم را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند. سرهنگ سلطان محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی کسب خبری مبنی بر تصرف غیرمجاز اراضی در یکی از مناطق شهرستان سپیدان، موضوع به‌صورت ویژه و دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با همکاری کارشناسان اداره منابع طبیعی پس از تحقیق و بررسی‌های دقیق در دستور کار قرار داده و دریافت فردی به هویت معلوم ضمن جعل اسناد دولتی، ۵ هکتار ۸ هزار و ۴۰۰ متر از اراضی ملی را تصرف کرده است. پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

## شکایت ۲ زن دیگر در پرونده جوان آزارگر

راننده آزارگر که به اتهام ربودن هشت زن و دختر دستگیر شده بود، در برابر شکایت دو زن دیگر قرار گرفت. به گزارش جام‌جم، محمد ۲۴ ساله به اتهام ربودن و آزار و اذیت هشت زن و دختر جوان در تهران بازداشت شده است. او آبان امسال زمانی که بازداشت شد اعتراف کرد سابقه‌دار بوده و اعتیاد به شیشه دارد. در جریان تحقیقات از متهم معلوم شد او جرائم سیاه خود را از مرداد امسال آغاز کرده است. وی بعد از سرقت خودروهای پراید، پژو و مزدا ۳، زنان و دختران را به‌عنوان مسافر سوار می‌کرد و در میانه راه با رفتن به مناطق خلوت، افراد ربوده‌شده را مورد آزار و اذیت قرار می‌داد. او با دستور بازپرس سهرابی، رئیس شعبه نهم دادرسی جنایی تهران روانه زندان شد. تحقیقات از او در حالی ادامه داشت که چند روز پیش دو زن که از بازداشت مرد آزارگر باخبر شده بودند، با حضور در دادسرا از وی شکایت کردند. یکی از شاکیان به بازپرس پرونده گفت: اوایل مرداد امسال در حال بازگشت به خانه‌ام بودم که سوار خودروی پرایدی شدم. در میانه راه راننده تغییر مسیر داد، به او اعتراض کردم که توجهی نکرد، با

راننده درگیر شدم و حتی شیشه خودروی‌اش را شکستم. در خودرو را باز کرده و خود را به پایین انداختم که مصدوم شدم. از ترس آبرویم ماجرا برای کسی نگفتم. می‌تسیدم ماجرا را برای شوهرم تعریف کنم و دختر جوان در تهران بازداشت شده است. او آبان امسال زمانی که شاکی دیگر نیز که توانسته بود از دست مرد آزارگر نجات یابد گفته‌های مشابهی را مطرح کرد. با توجه به این دو شکایت جدید، آن‌ها در مواجهه حضوری با جوان آزارگر قرار گرفتند. شاکیان با دیدن متهم که در میان چند متهم قرار گرفته بود، او را شناسایی کردند و درحالی‌که به‌شدت گریه می‌کردند با دستانی لرزان او را به‌عنوان همان متهم معرفی کردند. درحالی که متهم ربودن این دو زن را انکار می‌کرد، مأموران اطلاعات و مدارکی به دست آوردند که نشان می‌داد، گفته‌های او شاکی صحت دارد و مرد آزارگر آن دو را ربوده اما در اجرای نقشه آزار و اذیت آن‌ها ناکام مانده است. تحقیقات از راننده آزارگر در حالی ادامه داشت که پزشکی قانونی سلامت روانی او را نیز تأیید کرده است.